２０２３年１１月１０日

各   位

会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 取締役社長 海野 隆雄
（コード番号 ４９５８ 東証プライム市場）
問合せ先 取締役兼専務執行役員 中村 稔
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

人事異動のお知らせ

当社は、本日下記のとおりの人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

発表日：２０２３年１１月１０日

１．発令日：２０２３年１１月１０日

 （１）取締役

新 職 旧 職 継続職 氏 名

研究企画部・研究管

理部担当

取締役兼常務執行役員、研究部門管掌、品質

保証部・ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ企画室・生産部門副

管掌、ﾌﾚｰﾊﾞｰ研究所担当、ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ本

部副本部長、総合研究所長

中村 哲也

（２）執行役員

新 職 旧 職 継続職 氏 名

資材部担当
研究企画部・研究管理部担

当、研究企画部長
執行役員 奥村 清志

 資材部担当
執行役員、深谷事業所担当、

深谷事業所長
稲垣 正雄

（３）部長

新 職 旧 職 継続職 氏 名

研究企画部長   長野 和種

資材部長   佐賀 勉

 資材部長  征矢 哲

２．発令日：２０２３年１２月２１日

 ※２０２３年１２月２１日開催予定の第６２回定時株主総会での承認を前提とします。

 （１）取締役

新 職 旧 職 継続職 氏 名

取締役

常務執行役員、営業部門・

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部副管掌、ﾋﾞｼﾞﾈ

ｽｿﾘｭｰｼｮﾝ企画室・大阪支

店・名古屋営業所・札幌営

業所・営業企画部・営業推

進部・商品関連部・ﾏｰｹﾃｨ

ﾝｸﾞ部担当、ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮ

ﾝ企画室長

長谷川 研治

社外取締役   Paul
ポ ー ル

 Dupuis
デ ュ プ イ

  新任取締役候補者の略歴

氏名  Paul Dupuis（ポール デュプイ）

生年月日 １９６８年２月１１日生

略歴  １９９８年４月 大阪薫英女学院入職 国際プログラムディレクター

２００５年５月 OIC Ltd.入社 マネージングディレクター

（愛・地球博（愛知万博）カナダ館）

２００５年８月 ウォールストリートアソシエイツ株式会社

（現 エンワールド・ジャパン株式会社）入社 東南アジア代表

２０１１年７月 エンワールド・ジャパン株式会社 アジア代表（シンガポール駐在）

２０１３年９月 ランスタッド株式会社入社 取締役

２０１７年４月 Randstad India, Private Ltd.  COO

２０１７年５月 同社マネージングディレクター兼 CEO

２０２１年７月 ランスタッド株式会社 代表取締役会長兼 CEO（現任）

（重要な兼職の状況）

ランスタッド株式会社 代表取締役会長兼 CEO（２０２４年１月退任予定）

特定非営利活動法人ホープ・インターナショナル開発機構 理事（元理事長）

（２）監査役

新 職 旧 職 継続職 氏 名

社外監査役   鈴木 真紀

退任  社外監査役  井村 順子

  新任監査役候補者の略歴

氏名  鈴木 真紀

生年月日 １９７７年７月４日生

略歴  ２００２年４月  最高裁判所司法研修所入所

２００３年１０月  弁護士登録

   TMI総合法律事務所入所

２００３年１０月～２０１７年９月

M&A 案件、投資案件、資本業務提携案件、海外企業対応案件、その他企

業法務全般を担当。

大手商社法務部への出向、複数の民間企業法務部への定期駐在を通じ企

業内法務案件を多岐にわたり手がける。

２００９年７月  ニューヨーク州弁護士登録

２０１７年１０月  佐藤真太郎法律事務所入所（現職）

２０２２年８月  Sansan 株式会社社外取締役（監査等委員）（現任）

２０２３年６月  nmsホールディングス株式会社社外取締役（監査等委員）（現任）

（重要な兼職の状況）

佐藤真太郎法律事務所 弁護士

Sansan 株式会社社外取締役（監査等委員）

nmsホールディングス株式会社社外取締役（監査等委員）

以上